
O r s a h

MYSTERIA

11 SOUTĚŽNÍ POVÍDKA

chovaný ta ro t • Kde najdete krále Václava IV.?

16 HISTORICKÉ OTAZNÍKY:

Tajem ství pos lední ruské 
princezny •  Přežila Anastá

zie N ikola jevna Romanovová 

svou popravu?

dávný francouzský rabín elektřinu? • Žárovky

zobrazené na stěnách pyram idy fungují!

34 ZÁHADY П . SV. VÁLKY: O tazníky polského 

»Zlatého v laku« •  Proč u tic h l m ed iá ln í ryk?

37 MOŽNÁ VÁM UNIKLO: Duše, které  se 

nechaly n a to č it a fa raón ův  mimozemšťan

4 0  INSPIRACE: Chcete p ít vodu, která není 

»mrtvá«? Poradíme, ja k  j í  vdechnout ž ivot

21 KALENDÁRIUM SLAVNÝCH ČECHŮ A SLOVÁKŮ

22 ZÁHADNÝ VESMÍR: S Jaroslavem Marešem 

o světě kolem nás a hvězdných kanibalech

• Žijem e v  exp lo du jíc í Černé díře?

Velké plány ilum iná tů  na ovládnutí světa!

42  PLAKÁT PRO VÁS: Energetický obraz 

Tkadlečkové osudu od Daniely F ilip i

základu zm ě n il ž iv o t*  M editace a m ladý 

kokos mu p řin es ly  zdraví a energ ii

PŘEDPLAŤTE Sl NÁŠ ČASOPIS! Щ Ш
získáte Speciál o českých léčitelích jako DÁREK!
Roční předplatné (12 čísel) -  450 Kč 
Půlroční předplatné (6 čísel) -  260 Kč

Ušetříte 138 Kč

Ušetříte 34 Kč

Jak si předplatíte Záhady života?

Telefonicky: 225 985 225, 777 333 370 
' E-mailem: send@send.cz 
SMS: 605 202 115 
Faxem: 225 341 425
Více info: najdete na předposlední straně časopisu.

4 Listopad 2016 
www.zahadyzivota.cz

DUŠE

ze záhrobí děsily celou rodinu »Třetí případ

skupiny EPRV777 na Slovensku

M is tr ta n trické h o  um ění a jasnovidec?

65  VZKAZ DANIELY F IL IP I: Tkadlečkové 

našich osudů

BUDE SEJI Ш Ш Э
Snová telepatie,
gSjgg * iO ' " "

m%á

k te rý  p ro b íh a li na koncertn ích  pódiích 

•S nová te le p a tie  byla  prokázána!

72 ÚVAHY: Tulák po hvězdách

74 NA SLOVÍČKO: Andělská p o se ls tv í• Lucie 

B. Doležalová: „Mým úkolem  je  po m áha t!"

78 HOROSKOP NA PŘÍŠTÍ MĚSÍC

80  Básník pravdy KAREL KRYL 

očim a astro loga P. Turnovského

81 KŘÍŽOVKA 0  CENY: Luště te  s námi

82 ZÁHADY ŽIVOTA PŘÍŠTĚ

mailto:send@send.cz
http://www.zahadyzivota.cz

